1

國立成功大學 109 學年度第 2次服務學習課程推動小組會議紀錄

(通訊會議)

投票時間：110年 5月 24日(一)~110年 6月 4日(五)

召 集 人：王育民教務長

投票委員：(略)

審議事項：

案由：110學年第 1學期服務學習課程補助申請案，提請審查。

                                                 提案單位：課務組

說明：

   一、依據「國立成功大學服務學習課程補助及獎勵要點」辦理。

   二、110學年第 1學期申請開課及補助計畫計 14案 16門，分類如下：

課程類別 A類：

基礎服務學習課程 (服

務學習 1.0)

B類：

結合社區需求之

整合性服務學習

課群 ( 服務學習

1.5)

C類：

鏈結國際之實踐

性服務學習 2.0 課

程(服務學習 2.0)

申請課程數 12 3 (1個課群) 1

申請費用 395,805元 200,000元 50,540元

總申請經費為 646,345元，本次申請課程彙整及初步檢視建議如議程

三、經彙整校外專家之預審意見及建議核定金額如議程。

四、110學年第 1學期補助經費預算 45萬元，建議預算補助標準如下：

    (一)A類服務學習 1.0課程

87分以上：補助 30,000元(未超過者依原申請費用補助)

84分以上、未滿 87分：補助 25,000元(未超過者依原申請費用補助)

未滿 84分：補助 20,000元(未超過者依原申請費用補助)

    (二)B類服務學習 1.5課程：建議每門課程各 40,000元

    (三)C類服務學習 2.0課程：建議依原申請費用補助 50,540元

課程類別 A 類：

基礎服務學習課

程(服務學習 1.0)

B類：

結合社區需求之整

合性服務學習課群

(服務學習 1.5)

C類：

鏈結國際之實踐性

服務學習 2.0 課程

(服務學習 2.0)

合計

目標分配比例 目標 40% 目標 30% 目標 30% 450,000元

目標 180,000 135,000 135,000

建議分配比例 58% 29% 13%

413,246元
建議核定 242,706 120,000 50,540

2

   承上所述，110學年第 1學期服務學習課程合計補助 16門，共計 413,246

元整。

擬辦：

   一、依推動小組審核通過之補助案經費，以校務基金或高教深耕計畫經費

支應所需費用後，通知開課教師補助核定結果。

      二、核定之補助案應依審核意見、核定金額及相關辦法執行之。

  三、因應疫情，請各門課程預備課程調整方案。

決議：經通訊投票結果：收票 20張，同意票 20張、不同意票 0張 (投票結

果彙整如附件)，本案照案通過。